

クリスピー・クリーム・ドーナツ アレルギー情報(店舗限定販売商品)

アレルギー情報は、表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示が推奨されている20品目を対象として掲載しております。
 アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、ご購入に関しては専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします。
 すべてのドーナツは製造エリアを共有しております。店舗では取り扱うすべての商品を共通の設備で取り扱っております。
 店舗によって取り扱いのない商品がございます。

●印 原材料として含まれるものを表します。
 △印 原材料の製造において、共通の設備を使用しているものを表します。

商品名	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの (20品目)																			
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド
▼店舗限定品ドーナツ																												
名古屋高島屋店																												
クリスピー・クリーム・プレミアム 名古屋 丹波大納言あんバター	●	●	●															●										
クリスピー・クリーム・プレミアム 名古屋 ストロベリー クリーム ブロッサム	●	●	●																●									
北海道エリア店舗																												
クリスピー・クリーム・プレミアム 北海道 エゾリス きなこミルク	●	●	●																●									
クリスピー・クリーム・プレミアム 北海道 ホワイトチーズケーキ	●	●	●																●									
東京国際フォーラム店																												
クリスピー・クリーム・プレミアム 東京 オランジェット	●	●	●									●							●									
東京国際フォーラム店・渋谷シネタワー店																												
Her lip to BOX 2025 ※以下3品はこちらの限定ボックスでの販売になります。単品販売はしていません。																												
- チェリー チョコレートケーキ	●	●	●																●							●		
- ストロベリー フォンダンショコラ	●	●	●																●									
- Her lip to オリジナル・グレーズド®	●	●	●																●								△	
東京国際フォーラム店・ららぽーとEXPOCITY・渋谷シネタワー店																												
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム	●	●	●	△	△														●									
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (チョコレート)	●	●	●	△	△														●									
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (ストロベリースプリンクル)	●	●	●	△	△														●									
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム※カップ	●	●	●	△	△														●									
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (チョコレート)※カップ	●	●	●	△	△														●									
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (ストロベリースプリンクル)※カップ	●	●	●	△	△														●									
▼店舗限定品ドリンク																												
有楽町イトシア店・渋谷シネタワー店・東京国際フォーラム店																												
フレンチプレスコーヒー カフェインレス(ホット/アイス)																												

クリスピー・クリーム・ドーナツ 栄養成分情報(店舗限定販売商品)

ドーナツ1個当たりの平均的な重量から算出した推定値です。実際の商品とは異なる場合があります。

商品の仕様につきましては予告なく変更する場合があります。情報は随時更新いたします

店舗により、取り扱いのない商品があります。

商品名	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
▼店舗限定品					
名古屋高島屋店					
クリスピー・クリーム・プレミアム 名古屋 丹波大納言あんバター	343	4.8	23.0	29.6	0.4
クリスピー・クリーム・プレミアム 名古屋 ストロベリー クリーム ブLOSSAM	351	4.0	23.0	32.0	0.3
北海道エリア店舗					
クリスピー・クリーム・プレミアム 北海道 エゾリス きなこミルク	352	5.2	21.7	33.9	0.4
クリスピー・クリーム・プレミアム 北海道 ホワイトチーズケーキ	313	4.8	21.8	23.2	1.6
東京国際フォーラム店					
クリスピー・クリーム・プレミアム 東京 オランジェット	299	3.5	18.3	30.4	0.3
東京国際フォーラム店・渋谷シネタワー店					
Her lip to BOX 2025 ※以下3品はこちらの限定ボックスでの販売になります。単品販売はしていません。					
- チェリー チョコレートケーキ	396	2.9	24.9	40.7	0.5
- ストロベリー フォンダンショコラ	349	4.9	23.5	31.1	0.3
- Her lip to オリジナル・グレーズド®	217	2.7	11.0	26.8	0.2
東京国際フォーラム店・ららぽーとEXPOCITY・渋谷シネタワー店					
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム	362	6.8	14.3	51.5	0.5
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (チョコレート)	424	7.2	19.0	56.2	0.5
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (ストロベリースプリングル)	434	7.0	19.2	58.5	0.5
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム※カップ	232	4.6	12.7	25.1	0.3
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (チョコレート)※カップ	295	4.9	17.4	29.8	0.3
オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (ストロベリースプリングル)※カップ	305	4.7	17.5	32.0	0.3

2025年 2月 3日 現在